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۲۲ بازیکن به
 تیم ملي دعوت شدند

کارلوس کي روش، سرمربي تیم ملي فوتبال ایران،  �
براي انجام دیدار تمریني برابر سیرالئون ۲۲ بازیکن را 
به تیم ملي دعوت کرد. اسامي این بازیکنان به این 

شرح است:
دروازه بان ها: رشید مظاهري، علیرضا بیرانوند، 

سیدحسین حسیني و حامد لک
مدافعان: رامین رضاییان، وریا غفوري، محمدرضا 
خانزاده، سیدجلال حسیني، روزبه چشمي، پژمان 

منتظري، سعید آقایي و محمد انصاري
بازیکنان میاني: امید ابراهیمي، علي کریمي، احمد 

عبداالله زاده، کمال کامیابي نیا و امید نورافکن
مهاجمان: علي قلي زاده، علي علیپور، کاوه رضایي، 

وحید امیري و مهدي ترابي
دیدار تمریني تیم ملي فوتبال ایران برابر سیرالئون 
شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادي برگزار مي شود. 
از بین بازیکنان شاغل در اروپا، تنها رامین رضاییان و 
کاوه رضایي که در لیگ بلژیک توپ مي زنند، دعوت 
شده اند. لیگ بلژیک تمام شده است. اردوي دوم تیم 
ملي پس از دیدار با سیرالئون روز بیست وهفتم اسفند 
آغاز مي شود و پس از انجام دو بازي دوستانه برابر 
تونس و الجزایر، در روز هشتم فروردین ۹۷ به پایان 

مي رسد. 

بم واقعا  قهرمان لیگ فوتبال 
بانوان شد

دیدار دو تیم ذوب آهن اصفهان و شهرداري بم از  �
رقابت هاي هفته پایاني لیگ برتر فوتبال بانوان، روز 
گذشته برگزار شد تا تیم بم بار دیگر قهرمان شود. 
به  گزارش  ایسنا، در حالي که دوشنبه تیم  ذوب آهن 
اصفهان از حضور در دیدار هفته  پایاني رقابت هاي 
لیگ برتر فوتبال بانوان انصراف داده بود و تیم 
شهرداري بم به عنوان قهرمان معرفي شد، اما با 
فشار سازمان لیگ به دلیل حساسیت بالاي این دیدار، 
این بازي روز گذشته برگزار شد که در آن ذوب آهن 
اصفهان با قبول شش گل از شهرداري بم، به کار خود 
در لیگ برتر فوتبال بانوان پایان داد و در جایگاه پنجم 
قرار گرفت و شهرداري بم نیز دوباره پس از ۲۴ ساعت 

قهرمان شد.

فیفا فوتبال یونان را به اخراج 
تهدید کرد

فیفا در صورت حل نشدن مشکلات فوتبال یونان،  �
این کشور را از شرکت در همه مسابقات محروم 
خواهد کرد. فیفا بیانیه ای به فدراسیون فوتبال یونان 
فرستاد و در آن خواستار حل شرایط کنوني فوتبال 
این کشور شد. این اتفاق پس از حوادث دیدار دو 
تیم پائوک و آاک آتن بود که ایوان ساویدیس (رئیس 
باشگاه پائوک) پس از توقف بازي در دقیقه ۹۰، مسلح 
به زمین آمد و داور را به مرگ تهدید کرد. این سازمان 
از فدراسیون فوتبال یونان خواست خیلي زود این 
مسئله را حل کند و هشدار داد اگر نتواند شرایط را 
سامان دهد، این فدراسیون را به حالت تعلیق در 
خواهد آورد و همچنین این کشور را از رقابت هاي ملي 

و بین المللي نیز محروم خواهد کرد.

«پارس جنوبي» قهرمان لیگ ووشو 
در پایان رقابت هاي لیگ  برتر ووشو باشگاه هاي  �

کشور در بخش مردان، تیم «پارس جنوبي» از عنوان 
قهرماني فصل گذشته خود دفاع کرد و قهرمان لیگ 
سال جاری شد. به گزارش ایسنا، هفته پایاني لیگ  برتر 
ووشو باشگاه هاي کشور در بخش مردان، با حضور 
هشت تیم از صبح روز ۲۲ اسفند ۱۳۹۶ به میرباني 
آکادمي ملي ووشو ایران پیگیري شد که با قهرماني 
تیم «پارس جنوبي» به اتمام رسید. این مسابقات براي 
نخستین  بار با حضور هشت تیم در یک گروه برگزار 
شد که در پایان، شاگردان «حسین اوجاقي» عنوان 
قهرماني این دوره از رقابت ها را از آنِ خود کردند تا از 

جایگاه نخست فصل گذشته خود دفاع کنند.

تعرفه عضویت در کمیته خدمات 
درماني پزشکي ورزشي ثابت ماند

مجمع عمومي فدراسیون پزشکي ورزشي در  �
راستای حمایت از ورزشکاران سراسر کشور، براي 
چهارمین سال پیاپي تعرفه عضویت در کمیته خدمات 
درماني را ثابت نگه داشت. به گزارش پایگاه خبري-
تحلیلي پزشکي ورزشي ایران، این مجمع در حالي 
به ریاست فریبا محمدیان، معاون امور ورزش بانوان 
وزارت ورزش وجوانان و با حضور غلامرضا نوروزي، 
رئیس فدراسیون پزشکي ورزشي و دیگر اعضای 
مجمع برگزار شد که یکي از مهم ترین مصوبات آن 
مربوط به عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات 
درماني بود. بر این اساس، ورزشکاران در سال ۹۷ 
براي چهارمین سال پیاپي همچنان با مبلغ ۱۵۰ هزار 
ریال به مدت ۳۶۵ روز به عضویت کمیته خدمات 

درماني فدراسیون پزشکي ورزشي درمي آیند.

ورزش

پرسپولیس، تنها برنده در مصاف 
با اماراتی ها

پرسپولیس سال ۹۶ را با یک برد به پایان رساند.  �
در ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، 
پرسپولیس شب گذشته در دوبی میهمان الوصل 
امارات بود که یک-صفر برنده شد. کمال کامیابی نیا 
زننده تک گل پرسپولیس در دقیقه ۳۷ بازی بود. 
پرسپولیس در بازی رفت نیز ۲ -صفر الوصل را 
شکست داده بود. در دیگر بازی این گروه، السد قطر 
با چهار گل نسف قرشی ازبکستان را درهم کوبید. 
در گروه C پرسپولیس و السد هر دو با سه برد، 
۹امتیازی اند که السد به دلیل برتری در بازی مقابل 
پرسپولیس، در صدر گروه قرار گرفت و پرسپولیس 
که پیش از این صدرنشین بود، به جایگاه دوم رفت. 
نسف قرشی شش امتیازی است، الوصل هم بدون 
امتیاز در قعر جدول قرار دارد. شجاع خلیل زاده، 
مدافع پرسپولیس، با دریافت کارت زرد برابر الوصل 
بازی بعدی تیمش برابر نسف قرشی را از دست داد. 
این هفته از لیگ قهرمانان آسیا مصاف تیم های 
ایرانی با نمایندگان اماراتی بود که تیم های ایرانی 
در چهار بازی صاحب یک برد، دو تساوی و یک 
باخت شدند. هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا ۱۳ و 

۱۴ فروردین ۹۷ برگزار می شود.

شانس تراکتورسازی کم شد
تراکتورسازی باز هم نتوانست در لیگ قهرمانان  �

به برد برسد. در ادامه دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا 
در گروه A تراکتورسازی میزبان الجزیره امارات بود که 
این بازی یک-یک شد. نماینده ایران با وجود حملات 
زیاد موفق نشد الجزیره را شکست دهد و به تساوی 
رضایت داد. فرزاد حاتمی در این بازی اولین گل 
تراکتورسازی در آسیا را به ثمر رساند. با این نتیجه، 
تراکتورسازی دو امتیازی شد و در انتهای جدول 

گروه A باقی ماند.

ممانعت از ورود ۲ دختر 
با پوشش پسرانه به ورزشگاه تبریز

به گزارش ایسنا، در حاشیه دیدار تیم های  �
تراکتورسازی ایران و الجزیره امارات، دو دختر جوان 
قصد داشتند قبل از آغاز بازی با پوشش پسرانه وارد 
ورزشگاه شوند که انتظامات ورزشگاه با شناسایی آنها 

مانع ورودشان به ورزشگاه شدند.

تیام ۶ هفته دور از میادین
مهاجم سنگالی استقلال به طور قطع به بازی با  �

الریان در هفته پنجم لیگ قهرمانان نخواهد رسید. به 
گزارش «ورزش سه»، مامه تیام در جریان بازی با العین 
مصدوم شد و حدود دقیقه ٦۰ از زمین بازی تعویض 
شد. بعد از بررسی پزشکان استقلال مشخص شد که 
عضله همسترینگ این بازیکن آسیب دیده است و به 
طور قطع به بازی با الریان در روز ۱۳ فروردین نخواهد 
رسید. البته دیروز خبری منتشر شد که تیام فصل را از 
دست داده است که این خبر درست نیست و حداکثر 
میزان دوری او از میادین چهار تا شش هفته خواهد 
بود. همچنین وریا غفوری، دیگر مصدوم استقلال، 
مشکلی برای همراهی این تیم ندارد و به زودی به 

تمرینات اضافه می شود.

استقلال رکورددار بیشترین هوادار 
در فصل ۲۰۱۸ لیگ قهرمانان

استقلال رکورددار بیشترین تعداد هوادار در فصل  �
جاري لیگ قهرمانان آسیا شد. به گزارش ایسنا، از 
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، استقلال دوشنبه شب 
میزبان العین امارات بود و تماشاگران بسیار زیادي در 
ورزشگاه آزادي حضور داشتند و حتي حدود ۱۰ هزار 
هوادار هم نتوانستند در ورزشگاه حاضر شوند. به 
گفته سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، ۹۰ هزار نفر از 
بازي استقلال برابر العین دیدن کردند. استقلال با این 
تعداد تماشاگر رکورد حضور تماشاگر در فصل جاري 
لیگ قهرمانان آسیا را شکست و در جدول کلي هم 
در رده نخست قرار دارد. پس از استقلال، تیم هاي 
پرسپولیس با ۵۸ هزار هوادار از میزباني در دو بازي 
خانگي و گوانگژو چین با ۶۵ هزار هوادار در رده دوم 

و سوم قرار دارند.

ادعاي جنجالي عمر عبدالرحمان 
علیه شفر

عمر عبدالرحمان، ستاره تیم العین، اتهام  �
عجیبي را علیه سرمربي سابق خود مطرح کرد. به 
گزارش «ورزش سه»، عمر عبدالرحمان، مرد سال 
آسیا و ستاره العین، مغز متفکر این تیم در مرکز 
زمین است، اما در دو دیدار با استقلال نتوانست 
در گلزني و گلسازي موفق باشد. با وجود  این، 
عبدالرحمان ستاره درخشاني در زمین مسابقه بود 
و بارها هافبک هاي استقلال را به زحمت انداخت 
و اگر کمي خوش شانس می بود، ضربه او به جاي 
تیرک دروازه به تور دروازه حسیني بوسه مي زد. عمر 
عبدالرحمان در مصاحبه اي پس از پایان مسابقه 
گفت: العین مي توانست در این بازي سه امتیاز را 
بگیرد و ما فرصت هاي بسیاري را براي گلزني از 
دست دادیم. من شنیدم وینفرد شفر سرمربي تیم 
استقلال به بازیکنان تیمش مي گفت شماره ۱۰ العین 
(یعني من) را بزنید! اتهام بزرگ ستاره العین به شفر 
مي تواند باعث شود تا جنجال هاي میان العین و 

استقلال ادامه پیدا کند. 

لیگ قهرمانان آسیا خبر
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شرق: روزهای ناآرام کشتی ایران همچنان ادامه 
دارد. استعفای ناگهانی و غیرمنتظره رسول خادم از 
ریاست فدراسیون کشتی و سرمربیگری تیم ملی کشتی 
آزاد حالا به گوش اتحادیه جهانی کشتی رسیده است. 
استعفایی که گفته می شد بر سر انتقادهای تند خادم از 
تبعات مسابقه ندادن کشتی گیران ایرانی با اسرائیلی ها 
بوده است. اتحادیه جهانی کشتی در حالی بعد از 
باخت تعمدی علیرضا کریمی مقابل حریف روس برای 
رویارونشدن با نماینده اسرائیل در رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۷ لهستان، به شدت روی فدراسیون کشتی 
ایران حساس شده که حالا دارد به استعفای خادم 
واکنش نشان می دهد. خادم درست دو هفته است که 
فدراسیون کشتی را به حال خود رها کرده است. در این 
مدت اخبار اتفاقات و حاشیه های داخلی از سوی سران 
اتحادیه جهانی این رشته رصد شده و گزارش مجمع 
فوق العاده فدراسیون هم به اطلاع آنها رسیده است. 
مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی برای بازگرداندن 
قهرمان المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا دو روز پیش تشکیل شد 
و او همچنان اعلام کرد تمایلی برای ادامه همکاری 
با این فدراسیون و البته مسئولان فعلی وزارت ورزش 
ندارد. نناد لالوویچ، رئیس این اتحادیه که پیش تر گفته 
بود سر موضوع کریمی بیشتر از حد ممکن با ایران 
نرمش به خرج داده اند، این بار خیلی جدی فدراسیون 
کشتی کشورمان را تهدید می کند. او دیروز در مصاحبه 
با سایت خبری Inside the games گفت: «دقیقا 
نمی دانیم که چه شده است، خبرهایی به ما رسیده 
که رئیس فدراسیون کشتی ایران استعفا کرده است. 
درحال  حاضر به او دسترسی ندارم، اما می خواهم 
حقایق را بدانم. به خصوص که مسابقاتي در ایران 
به زودی خواهیم داشت و برگزاری آنها بدون رئیس 
فدراسیون آسان نیست. من دلیل  اصلی این را که او چرا 
استعفا داده است نمی دانم، اما اگر مربوط به اتفاقات 

اخیر باشد، خوب نیست. ورزش ایران اگر به این روند، 
مسابقه ندادن مقابل ورزشکاران اسرائیل، ادامه  دهد 
ریسک زیادی را متحمل شده است». اتحادیه جهانی 
در شرایطی در حکم محرومیت علیرضا کریمی تخفیف 
قائل شد که کمیته بین المللی المپیک (ioc) تصمیم به 
تعلیق فدراسیون کشتی ایران داشت. لالوویچ در این باره 
توضیح می دهد: «شرایط واقعا پیچیده است. ما نیاز به 
کمک دیگر فدراسیون ها و کمیته  بین المللی المپیک 
داریم. مسئولان ایران باید متوجه شوند که اگر نخواهند 
ورزشکاران شان مقابل همه کشورها مبارزه کنند، 
نه تنها به کشتی ضربه وارد می کنند، بلکه به تمام 
ورزش ایران ضربه می زنند. مسئولان بین المللی ورزش 
اجازه چنین اتفاقی را نمی دهند. تنها بازنده در آخر، 
ورزشکاران ایران هستند. تمامی جنبش ورزش باید با 
هم متحد شود و به مسئولان توضیح دهد که این اتفاق 
دیگر نمی تواند رخ دهد. من صربستانی هستم، اما باید 
از منافع ورزشکاران کوزوو نیز حمایت کنم. ما باید 
بدانیم که ورزش کاملا مستقل از سیاست است. روابط 
بد بین کشورها نباید بر شرایط ورزشکاران تأثیر بگذارد. 

کشتی ایران ریگی شده در کفش ما».
 لغو جام جهانی فرنگی اهواز، اولین ترکش های 

نابسامانی
روز گذشته بعد از اظهارات بی پرده لالوویچ، 
اتحادیه جهانی اولین اولتیماتوم خود را با گرفتن امتیاز 
میزبانی رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی در اهواز 
به ورزش ایران نشان داد. این اتحادیه کشتی اعلام کرد 
با توجه به مسائل پیش آمده و شرایط فعلی فدراسیون 
کشتی ایران، امکان برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی 
که قرار بود ۲۳ و ۲۴ فروردین ماه به میزبانی اهواز 
برگزار شود، فراهم نیست. پس از دریافت اخباری مبنی 
بر ارسال نامه اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون 
کشتی با مضمون لغو میزبانی مسابقات جام جهانی 

کشتی فرنگی؛ کمیته ملی المپیک ایران با ارسال 
نامه ای به نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی 
خواستار تجدیدنظر این نهاد در لغو میزبانی مسابقات 
مذکور شد. باید منتظر ماند و دید دیپلماسی ورزش 
کشور تا چه اندازه می تواند در حل این مشکل قدم 
مثبت بردارد. این اتفاق باعث شد تا ایران هم اعلام 
کند که در جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا شرکت 

نخواهد کرد. 
انتقاد داورزنی از خادم

رسول خادم دو هفته پیش در شرایطی با انتشار 
بیانیه ای، استعفای خود را اعلام کرد که مسئولان 
وزارت ورزش مدعی شدند آنها نیز از طریق رسانه ها 
متوجه این اقدام او شدند. وزارتی ها هم در این 
مدت مخالفت خود را با استعفای مرد همه کاره 
کشتی ایران اعلام کردند و خواستار بازگشت او به 
فدراسیون شدند. خادم اما در این چند روز تماس های 
سران این وزارتخانه را بی جواب گذاشت و با انتشار 
بیانیه ای دیگر سعی کرد قدری از فضای ملتهبی که 
بر فدراسیون کشتی حاکم شده، بکاهد. با توجه به 
اینکه برخی ها از صحبت های او این گونه برداشت 
کرده بودند او به دنبال راهی برای مسابقه دادن با 
اسرائیلی هاست اما در بیانیه دوم خود این موضوع 
را رد کرد و گفت از مقامات خواسته تا براساس 
چارچوب سیاست های نظام به دنبال راهی برای حل 
این معضل باشند. خادم اما در مجمع فوق العاده 
فدراسیون کشتی حرف هایی برخلاف اظهاراتش در 
آن دو بیانیه زد. او گفت به دلیل عدم حمایت وزارت 
ورزش از فدراسیون کشتی تصمیم به کناره گیری گرفته 
است. محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت 
ورزش دیروز در واکنش به صحبت های خادم گفت: 
«چیزی که مطرح شده برای ما نیز جای سؤال دارد 
چراکه کشتی فدراسیونی است که امکانات در اختیار 

دارد، سالن هایش را در استان ها دارد، میزبانی هایش 
را انجام می دهد و تنها رشته ای است که با تمامی 
اعزام های برون مرزی اش موافقت می شود. همه اینها 
نشانگر این است که وزارت آنچه توان داشته برای 
کشتی گذاشته است. اگر مشکل و اختلاف نظری وجود 
دارد، باید با مفاهمه و به صورت اقناعی درخصوص 
آن صحبت کنیم. باید از خود رسول پرسید که طی 
بیانیه اول، دوم و سوم روند بحث ها تغییر کرد. اساسا 
این مدل ورودکردن جای بحث دارد چراکه فدراسیون 
کشتی جزئی از پیکره ورزش کشور و وزارت است. 
اتفاقی که در کشتی بیفتد، وزیر ورزش و جوانان باید 
پاسخ گو باشد، نتایجی که به دست می آید، وزیر باید 
پاسخ دهد. اگر در هر رشته ای ضعفی وجود دارد و 
نتایج آن چیزی نیست که مردم انتظار دارند، بلافاصله 
نمایندگان مردم از وزیر سؤال می کنند». داورزنی 
این بار ضمن انتقاد از برخی از نتایج اخیر کشتی از 

اقدامات خادم صراحتا انتقاد کرد. 
مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی در شرایطی 
برگزار شد که با توجه به مخالفت اعضای مجمع 
با استعفای خادم، قرار بر این شد که به او یک 
فرصت یک ماهه بدهند تا در تصمیمش تجدیدنظر 
کند. داورزنی اما تأکید کرد درصورتی که خادم روی 
استعفایش پافشاری کند، تصمیم دیگری خواهند 
گرفت: «موضع وزارت ورزش و جوانان تا حالا مخالفت 
با استعفای رسول خادم بوده. برخی در کوره این 
شرایط می دمند که این به  نفع ورزش کشور نیست. 
جایز نمی دانم چه دوستان در فدراسیون کشتی و چه 
دیگران وارد بحث های تفرقه افکنانه شوند و فضا را 
برای کار در ورزش کشور تخریب کنند. اگر خدای ناکرده 
خادم بر تصمیم خود پافشاری کرد، مجمع باید تصمیم 
دیگری بگیرد تا شرایط مدیریتی به کشتی آسیب وارد 

نکند و این رشته به ثبات برسد».

شرق: کارلوس کي روش رکورددار حضور روي نیمکت 
ایران این فرصت را خواهد داشت تا پس از جام جهاني 
هم با تیم ملي ادامه دهد. کارلوس کي روش در ۱۵ 
فروردین ۱۳۹۰ رسما سرمربي ایران شد و چند روز 
دیگر وارد هشتمین سال حضورش در ایران مي شود. 
در روزهاي اخیر خبرهایي منتشر شده مبني بر اینکه 
قرارداد کي روش با فدراسیون فوتبال ایران تمدید 
مي شود. قرارداد کنوني این مربي ۶۵ساله پرتغالي با 
فدراسیون ایران تا پایان جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه اعتبار 
دارد اما با توجه به اینکه جام ملت هاي آسیاي ۲۰۱۹ 
امارات تنها چند ماه پس از جام جهاني برگزار مي شود. 
فدراسیون فوتبال تمایل دارد براي حفظ ثبات در تیم 
ملي قرارداد کي روش را تا سال ۲۰۱۹ تمدید کند. مهدي 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دراین باره گفته بود: «ما 
دو ماه بعد از جام جهاني، جام ملت هاي آسیا را داریم. 
یعني اگر بخواهیم تغییري روي نیمکت تیم ملي انجام 
دهیم، باید به مردم توضیح دهیم که این کار منطقي 
است یا نه. باید بگوییم که چطور به نتیجه تغییر 
رسیدیم. ما باید از وجود آقاي کي روش استفاده کنیم. 
حضور او مفید است. با کي روش صحبت هایي در زمینه 
تمدید قرارداد شده است». فوتبال ایران ۴۳ سال است 
قهرمان آسیا نشده و فدراسیون فوتبال امیدوار است با 
حفظ کي روش به این موفقیت برسد. خبرگزاري فارس 
دیروز گزارش داد که مذاکرات اولیه بین کي روش و تاج 
انجام شده و دو طرف به توافقاتي رسیده اند. کي روش 
هفت سال است که هدایت ایران را برعهده دارد و در 
این مدت در ۷۹ بازي رسمي سرمربي ایران بوده البته با 
احتساب چند بازي تدارکاتي پشت در هاي بسته تعداد 
بازي هاي کي روش با ایران به ۸۱ بازي خواهد رسید. 
او در این مدت حدود ۶۱ درصد بازي هاي خود را با 
پیروزي پشت سر گذاشته است. پس از جدایي برانکو 
ایوانکوویچ از تیم ملي در پایان جام جهاني ۲۰۰۶، 
تیم ملي وارد دوران افول خود شد. امیر قلعه نویي، 
منصور ابراهیم زاده، علي دایي، اریش روته مولر، محمد 
مایلي کهن، افشین قطبي و علیرضا منصوریان سرمربیان 
دائم و موقت ایران بین سال هاي ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ بودند 
که هیچ کدام نتوانستند موفقیت هاي قبلي را تکرار کنند. 

کي روش براي رساندن ایران به جام جهاني وارد تهران 
شد و با وجود کسب چند شکست در دیدارهاي انتخابي 
جام جهاني ۲۰۱۴ در نهایت با چند برد تاریخي ایران 
را به برزیل رساند. قرارداد ایران پس از جام جهاني 
به پایان مي رسید، نمایش خوب ایران در جام جهاني 
۲۰۱۴ این خواسته عمومي را به وجود آورد که کي روش 
حفظ شود. جام ملت هاي ۲۰۱۵ چند ماه پس از جام 
جهاني ۲۰۱۴ بود و فدراسیون ترجیح داد براي موفقیت 
در استرالیا کي روش را حفظ کند. دوره دوم کي روش 
در ایران به مراتب از دوره اول موفق تر بود. صعود 
مقتدرانه به جام جهاني و ایجاد تغییر در نسل در تیم 
ملي باعث شد تا حتي منتقدان خلق و خوي کي روش 

هم به عملکرد او نمره مثبت دهند. تیم ملي ایران 
در تاریخ خود همواره با تغییر مداوم سرمربي روبه رو 
بوده است. حسین صدقیاني اولین سرمربي رسمي تیم 
ملي محسوب مي شود که در دهه ۳۰ سرمربي ایران 
بود. صدقیاني ۱۰ سال مربي ایران بود اما تنها  در سه 
بازي رسمي شرکت کرد. اگر صدقیاني را کنار بگذاریم، 
کي روش هم اکنون با هفت سال باثبات ترین سرمربي 
تاریخ ایران است. علي پروین و برانکو ایوانکوویچ تنها 
مربیان باثبات ایران پس از انقلاب بودند و سرمربیان 
دیگر روي نیمکت ایران دوام نیاوردند؛ کي روش به 
این رویه پایان داد. از نظر تعداد بازي هم کي روش یک 
رکورد جاودانه در فوتبال ایران ثبت کرده است. او ۷۹ 

بازي سرمربي ایران بوده است و با احتساب بازي هاي 
تدارکاتي ایران و بازي هاي جام جهاني  به ۹۰ بازي 
مي رسد. برانکو ایوانکوویچ با ۵۲ بازي بیشترین حضور 
را روي نیمکت ایران داشت که کي روش از این رکورد 

عبور کرد.
قرارداد کي روش اگر تا سال ۲۰۱۹ تمدید شود، او 
مي تواند دومین جام ملت هایش را هم با ایران تجربه 
کند؛ ضمن اینکه به اولین سرمربي ایران تبدیل مي شود 
که مي تواند خود را به صد بازي ملي برساند. در تاریخ 
فوتبال جهان مربیان کمي پیدا مي شوند که با یک تیم 
ملي صد بازي داشته  اند و کي روش با تمدید قراردادش 
این فرصت را پیدا مي کند تا وارد باشگاه صدتایي ها شود.

لیگ  قهرمانان اروپا
چهارشنبه ۲۳ اسفند �

بشیکتاش-بایرن مونیخ، ساعت ۲۰:۳۰
بارسلونا-چلسی، ساعت ۲۳:۱۵

برنامه

عواقب بحران در فدراسیون کشتی ادامه دارد
پس گرفتن میزبانى جام جهانى فرنگى از ایران

شرق: رقابت های جام جهانی فوتبال زنان زیر ۲۰ سال دنیا، کمتر از پنج ماه 
دیگر قرار است در فرانسه برگزار شود و این کشور میزبان یکی از مهم ترین 
تورنمنت های فوتبالی در رده پایه ای فوتبال خواهد بود. درست است که تیم 
ملی ایران با توجه به شرایطی که فعلا بر فضای فوتبال زنان در ایران حاکم 
است راهی به رقابت های مهم و تورنمنت های مطرح دنیا پیدا نمی کند، 
ولی معنی اش این نیست که ایران در جام جهانی زیر ۲۰ سال زنان دنیا 
نماینده ندارد! صحبت درباره آناهیتا زمانیان است؛ بازیکن ایرانی تیم زیر 
۲۰سال فرانسه که قرار است در خط حمله این تیم در جامی که خود فرانسه 
میزبانی اش را به عهده دارد، به میدان برود. البته داستان آناهیتا و تیم ملی 
زنان زیر ۲۰ سال فرانسوی هم شبیه رمان پیچیده ای است چون هنوز هم 
برای بسیاری سؤال است که یک دختر ایرانی که متولد لندن است و در 
سوئد زندگی می کند چطور قرار است برای تیم ملی فرانسه به میدان برود؟  
آناهیتا که این روزها مهاجم تیم دسته اولی گوتنبرگ سوئد است، در دو 
دیدار دوستانه اخیر تیم ملی زیر ۲۰ ساله فرانسه به میدان رفته است. یکی 
از بهترین تجربیاتی هم که او به دست آورده، تقابل با تیم ملی فوتبال زنان 

آمریکا در ترکیب تیم ملی فرانسه است. 
آناهیتا پدری ایرانی دارد و مادرش اهل بروتاین فرانسه است. البته او 

در لندن به دنیا آمده و تا چهار سالگی هم در انگلیس زندگی کرده است، 
بااین حال، پس از چهار سال او به همراه خانواده اش لندن را به مقصد 
سوئد ترک می کند. آناهیتا حالا در کنار والدین و البته دو برادرش در سوئد 
زندگی می کند. نکته جالب درباره انتخاب تیم ملی فرانسه این است که او 
در شرایطی پذیرفته برای «آبی ها» به میدان برود که هرگز در فرانسه زندگی 
نکرده است. البته بخشی از اصالتش به منطقه بروتاین به ویژه به پنمارش 
می رسد؛ جایی که محل تولد مادرش موریل است. آناهیتا در گزارشی که 
«لوتلگرام فرانسه» نوشته می گوید: «درست است که پدرم ایرانی است، 
ولی تا به حال هیچ وقت به ایران نرفته ام ولی در عوض اغلب به بروتاین 
سفر می کنم و به همراه خانواده بیشتر تعطیلات را اینجا سر می کنم. البته 
خاله ام در اکمول زندگی می کند و آنجا ساحل دارد. از آنجا که سوئد زیاد 
آفتابی نمی شود وقتی پیش خاله ام می رویم حسابی از فرصت استفاده 
می کنیم». آناهیتا در یک مؤسسه اجتماعی مشغول به فعالیت است که 
کارش رسیدگی به امور بچه های مهاجران است؛ به ویژه آن دسته از بچه ها 

که از سوریه و افغانستان مهاجرت می کنند. 
فوتبال برای آناهیتا از زمان کودکی شروع شده و خودش می گوید تا 
یادش می آید به این ورزش علاقه داشته است. البته ریشه علاقه اش هم 

مشخصا پدرش است؛ کسی که پیش تر در تیم ملی ایران بازی کرده است 
(در حالی لو تلگرام نوشته که پدر آناهیتا عضو تیم ملی ایران بوده اما بازی 
رسمی برای فردي به عنوان زمانیان دیده نمی شود). به غیر از پدر، آناهیتا 
الگوی دیگری هم برای فوتبال داشته که برادر بزرگ ترش است. آناهیتا که 
روزهای شش سالگی اش را خوب به خاطر دارد، می گوید: «وقتی برادر بزرگم 
فوتبال را شروع کرده بود می خواستم مثل او شوم. خب این طوری اولین 
تمرینم را برگزار کردم و بعد دیگر هرگز تمرین فوتبال را متوقف نکردم! در 
سوئد دختران زیادی فوتبال بازی می کنند حتی در شهرهای بسیار کوچک».  
آناهیتا زمانیان به چهار زبان انگلیسی، فرانسوی، فارسی و سوئدی مسلط 
است و از همان دوران نوجوانی در سر داشته که برای تیم ملی زنان فرانسه 
بازی کند. البته او می گوید هیچ وقت وسوسه نشده که بخواهد برای تیم 
ملی سوئد به میدان برود. «راستش را بخواهید من پاسپورت سوئدی ندارم. 
وقتی متوجه شدم که سطح فوتبال خوبی دارم، تصمیم گرفتم شانسم را 
برای بازی در تیم ملی زنان فرانسه امتحان کنم. توانستم چند تست بدهم و 
بعد برای تیم ملی زنان زیر ۱۶ و ۱۷ سال فرانسه هم بازی کنم». حالا آناهیتا 
فرصت بیشتری دارد تا هنرش را در دنیای فوتبال به نمایش بگذارد؛ او در 

جام  جهانی باید برای فرانسه به میدان برود. 

آناهیتا، دختر ایرانى در تیم ملى فوتبال زنان فرانسه

قرارداد سرمربي پرتغالي تمدید مي شود

کي روش اولین صدتایي نیمکت ایران
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